
  

              TÝDENNÍ PLÁN 32 

                 11.4. – 14.4.2023  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Písanka 3. díl 
- Matematika 2. díl 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku (z lavice vypadávají), nůžky, pastelky, tužky, gumu 
- Složku se „statkem“ atd. 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Ovládám 
probraná pravidla 
(tvrdé a měkké 
souhlásky, párové 
souhlásky, psaní 
ú/ů a slabik s ě). 

Opakování a procvičování. 
Písanka 3. díl str. 23-24. 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech… 
 

Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik 
https://wordwall.net/cs-cz/community/d%C4%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-
v%C4%9B-m%C4%9B 
https://wordwall.net/cs-cz/community/m%C4%9Bkk%C3%A9-a-tvrd%C3%A9-souhl%C3%A1sky 

Ve čtvrtletní 
písemné práci 
mám správně 
alespoň 80 %. 

https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik
https://wordwall.net/cs-cz/community/dě-tě-ně-bě-pě-vě-mě
https://wordwall.net/cs-cz/community/dě-tě-ně-bě-pě-vě-mě
https://wordwall.net/cs-cz/community/m%C4%9Bkk%C3%A9-a-tvrd%C3%A9-souhl%C3%A1sky


https://wordwall.net/cs-cz/community/p%C3%A1rov%C3%A9-souhl%C3%A1sky 

Matematika 
- Samostatně 
řeším výpočty na 
+ a – do 100, 
násobilku 1-7, 
vyřeším bez 
pomoci také 
slovní úlohu. 

Počítání do 100. Násobilka 1-7. 
Matematika 2. díl str. 32-33. 
Matematické hry, zejména na násobilku 2, 3, 4, 5, 6 a 7. 
 
Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-
nasobilka-do-5?page=2 

https://wordwall.net/cs/community?localeId=1029&query=n%C3%A1sobilka 

https://www.matika.in/cs/#2 

Ve čtvrtletní 
písemné práci 
mám správně 
alespoň 80 %. 

Náš svět 
- Vyjmenuji části 
rostliny a její 
potřeby. 

Jaro, rostliny. Vyjmenuji části 
rostliny a její 
potřeby. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     ve čtvrtek a v pátek (13.-14.4.) bychom si napsali čtvrtletní písemky z M (násobilka 1-7, sčítání a odčítání do 100, 
porovnávání, slovní úloha) a ČJ (diktát, čtení s porozuměním, ú/ů, tvrdé a měkké souhlásky, párové souhlásky, slabiky dě, tě, 
ně, bě, pě, vě, mě). 
     V dubnu nás také čekají další triády – Opět bych poslala Edookitem samostatnou zprávu i s tabulkou, do které se budete 
moci zapsat. 
     V pátek 14.4. jedeme na čtvrtou (předposlední) lekci plavání. Paní trenérky prosí, aby děti měly plavky (nikoliv koupací 
kraťase, které jim plandají a padají) a i kluci, kteří mají vlasy do očí, musí mít plavací čepici, nebo minimálně vlasy stažené 
do culíku, aby se jim při plavání ve vodě nelepily do obličeje. Pokud dětem lépe vyhovuje plavat s brýlemi, můžou je mít (avšak 
plavecké, jen na oči - nikoliv potápěčské!). Odjezd od školy bude v 9:20 a návrat na oběd (vždy přes veškerou snahu všech 
zúčastněných přijíždíme zhruba ve 12:50). První vyučovací hodinu budeme dopisovat písemku, na ni bude stačit pouze 
pouzdro s psacími potřebami. S sebou v batůžku: plavky, boty k bazénu, osušku, hřeben, čepici na cestu autobusem zpět, děti 
s delšími vlasy plaveckou čepici. Omluvené děti zůstávají ve škole. 
     Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

https://wordwall.net/cs-cz/community/p%C3%A1rov%C3%A9-souhl%C3%A1sky
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5?page=2
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5?page=2
https://wordwall.net/cs/community?localeId=1029&query=násobilka
https://www.matika.in/cs/#2


  


